2

[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__07.11.2023					                                              № 913
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление
администрации Нолинского района от 20.05.2022 № 358

Администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Нолинского района от 20.05.2022 № 358 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций финансового управления администрации Нолинского района» следующие изменения:
1.1. В приложении «Нормативные затраты на обеспечение функций Финансового управления администрации Нолинского района» к постановлению:
1.1.1. В подпункте 2.4.5 в строке 1 таблицы «Нормативы, применяемые при расчёте нормативных затрат на приобретение средств стационарной связи» число «3 500» заменить числом «7 000».
1.2 Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава администрации
Нолинского района				Н.Н. Грудцын

Разослать: дело, финансовое управление

Разместить на сайте Нолинского района

Исп. Потапова Ирина Александровна
 (83368) 2-11-51
image1.jpeg
22